Муниципальное общеобразовательное учреждение                                              Меленковская средняя общеобразовательная школа № 1

П Р И К А З

      от 30.08.2011 г.                                                                                 № 91-о

Об утверждении Основной                                                                                         образовательной программы НОО

    На основании закона РФ «Об образовании» ст.32 «Компетенция и ответственность образовательного учреждения»,  заседания методического объединения (протокол  от   25.08.2011 г. № 7), решения педагогического совета от 30.08.2011г. №11

                                                         приказываю:
1. Утвердить Основную образовательную программу начального общего образования.

2. Считать действующим данный документ с 01.09.2011 года.

3. Утвердить: Программу духовно – нравственного развития и воспитания обучающихся на ступени НОО « Возрождение»,

Программу формирования культуры здорового  и безопасного образа жизни на ступени НОО,

Программу внеурочной деятельности младших школьников в контексте ФГОС второго поколения, положение об организации внеурочной деятельности в условиях ведения ФГОС НОО.

4. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по УВР  О.Н. Наркизову.
[image: image1.jpg]0 IITKOJIBI JI.H.ABepuna

0
R
S
o